[image: image1.png]

Поселковый Совет р.п. Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 89
от 28.06.2019г.
О досрочном прекращении полномочий

депутата поселкового Совета р.п. Варнавино

     Рассмотрев представление прокурора Варнавинского района от 29.05.2019г. № 5-2-2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», а именно, не предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год депутатом поселкового Совета р.п. Варнавино  по одномандатному избирательному округу № 3 Кучумовым В.В.
1.                                             поселковый Совет р.п.Варнавино решил:
2. Досрочно прекратить полномочия депутата поселкового Совета р.п. Варнавино по одномандатному избирательному округу № 3 Кучумова Владимира Викторовича с 28.06.2019 года, в связи с  невыполнением им обязанности по предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год, а также аналогичных сведений своей супруги, т.е. несоблюдением обязанностей, возложенных федеральным законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом рабочего поселка Варнавино и разместить на официальном сайте Администрации Варнавинского муниципального района в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава МСУ
      р.п. Варнавино:                                                                                                               Л.Л.Запойнова

_1319533626